

Znak sprawy Sp/AZP/382/3/2018

Pyskowice, 2018-02-12

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 5

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/3/2018. Nazwa zadania: Opatrunki 2018

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

SIWZ, rozdz. XIV, pkt 6

Czy w kryterium „czas dostawy” Zamawiający ma na myśli dni robocze, czy dni kalendarzowe?

Odpowiedź:

Zamawiający ma na myśli dni robocze.

Pytanie nr 2

SIWZ, rozdz. VII

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy wymaga dołączenie Wykazu dostaw do oferty, jak wynika z pkt 1 rozdz. VII, czy też na wezwanie Zamawiającego, zgodnie z pkt 5?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia Wykazu dostaw do oferty.

Pytanie nr 3

Zadanie nr 11, poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w ww. pozycji podkładu bibułowego w rolce, dwuwarstwowego, o szerokości 50 cm, długości 50 m i perforacji co 38 cm, 131 pełnych odcinków na rolce. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty.

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora
ds. administracyjno-eksploatacyjnych

mgr Dariusz Kuliński